
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО МАРЬЯНОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

8 мая 2019 года № 304/79 

р.п. Марьяновка, Омская область 
 

 

О прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 983, 987 с правом решающего 

голоса  
 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия 

по Марьяновскому району Омской области РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 983 с правом решающего голоса Пантюхиной 

Веры Александровны, предложенной для назначения в состав комиссии 

Советом Марьяновского городского поселения Марьяновского 

муниципального района Омской области, на основании подпункта а) пункта 

6 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации". 

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 987 с правом решающего голоса Хатинской 

Натальи Владимировны, предложенной для назначения в состав комиссии 

собранием избирателей по месту работы, на основании подпункта г) пункта 8 

статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации". 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард». 



 2 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии по Марьяновскому 

району Омской области Дзына Т.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области                                 Н.В. Мышкова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области                                 Т.В. Дзына 

 


